Dapuusa lOnua CtenaHoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
002/2023

007/2023

009/2023

026/2023

050/2023

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "SKCMEPT KOHCANTWUHI"

000 "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "2KCIEPT KOHCANTUHI"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa
19.01.2023

23.01.2023

30.01.2023

08.02.2023

02.03.2023

CBepeHun

Hap4unsa lOnua CTenaHoBHa

010357

16.10.2018

OOBbEKT OLeHKHU

HeXWnnoe 3naHne

Xunoe
nomelleHne
(kBapTmpa)

4acTb HEXWNJIOr0
nomeLlleHuns

BCTPOEHHOE
Hexunoe
nomelleHne

COOpyXXeHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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