

**Дарчия Юлия Степановна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дарчия Юлия Степановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010357			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.10.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
002/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.01.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
007/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.01.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
009/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.01.2023	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
026/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	08.02.2023	встроенное нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
050/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	02.03.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости